- CNPJ do contratado constante do Contrato nº 05/2025, celebrado 
entre as partes, em razão da utilização da inscrição da filial da 
empresa. Assim, onde se lê CNPJ nº 07.290.015/0001-80, passa 
a vigorar CNPJ nº 07.290.015/0003-42; ALTERAR o valor total do 
Lote 1, passando de R$ 1.700.931,34 (um milhão setecentos mil 
novecentos e trinta e um reais e trinta e quatro centavos) para R$ 
1.700.931,33 (um milhão setecentos mil novecentos e trinta e um 
reais e trinta e três centavos); ALTERAR o valor total da contratação, 
passando de R$ 11.472.098,24 (onze milhões quatrocentos e setenta 
e dois mil noventa e oito reais e vinte e quatro centavos) para R$ 
11.472.098,23 (onze milhões quatrocentos e setenta e dois mil 
noventa e oito reais e vinte e três centavos).
VIGÊNCIA: O contrato terá vigência ate 31 de dezembro 2025, 
inicialmente, conforme art. 75, inc. VIII, da Lei n. 14.133/2021, com 
possibilidade de prorrogação, por uma única vez, respeitando limite 
de até 01 (um) ano estabelecido na norma.